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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K69007523W

2. Emri i subjektit AGIM TAIP MUCOBEGA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/10/2006

5. Fusha e veprimtarisë Zbatim Ndertimi, Tregti me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem.Pastrim,gjelberim,dezifektim dhe punime ne 
pyjore.Grumbullues dhe perpunues fruta,perime,bime 
medicinale.prodhues,tregetues fara e fidan.Ndertime civile-
industriele-turistike-bujqesore deri ne 5-kate.Ndertim 
ujesjelles-kanalizime-impiante 
vaditje.Kancelari.Prodhon,perpunon dhe shperndan produkte 
ushqimore per njerez,uje,pije alkolike dhe jo dhe pije per 
kafshe.Meret me ruajtjen e personave ose objekteve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Qesarat KAMCISHT Lagjja Muçobega, zona 
kadastrale 2062, nr.pasurie 165/16, godine 1-kateshe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Selam Musai, 
rruga Batalioni Baba Abaz, nr.pasurie 14/144-N2, z.k 3574, 
ndertese 1-kateshe, kancelari 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AGIM TAIP MUCOBEGA
E-Mail: agimmucobega@gmail.com  
Telefon: 0692582601 0692582601 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092562-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755696-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Emri i subjektit ishte            ("Agim Muçobega")          u be            ("AGIM TAIP 
MUCOBEGA")         
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi.")          u be            ("Zbatim Ndertimi. Tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem.")         
Emri Tregtar ishte            ("Agim Muçobega")          u be            ("AGIM TAIP 
MUCOBEGA")         

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787364-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi. Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")          
u be            ("Zbatim Ndertimi. Tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim,gjelberim.")         

Lista e Dokumenteve:

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315615-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi. Tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim,gjelberim.")          u be            ("Zbatim Ndertimi. Tregti me pakice te 
artikujve te ndryshem.Pastrim,gjelberim.Shfrytëzim dhe punime ne pyjore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504353-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi. Tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim,gjelberim.Shfrytëzim dhe punime ne pyjore.")          u be            
("Zbatim Ndertimi, Tregeti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem.Pastrim, 
gjelberim.Shfrytezim dhe punime ne pyjore. Grumbullues dhe perpunues fruta, 
perime dhe bime medicinale. Prodhues dhe tregetues fara e fidan.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F01DD2-8933-477E-ABA2-ACCC9A974B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF301BB-AE2D-4B15-A2C3-533F920807D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3AF229-D1C5-45E6-A7AC-B2CB8F08A652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B310F3-BFAA-48D7-9724-C8BA6936834C
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909034-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692582601")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         
KAMCISHT;         Lagjja Muçobega, zona kadastrale 2062, nr. pasurise 165/16, 
godine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         QESARAT;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142421-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi, Tregeti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim, gjelberim.Shfrytezim dhe punime ne pyjore. Grumbullues dhe 
perpunues fruta, perime dhe bime medicinale. Prodhues dhe tregetues fara e fidan.")          
u be            ("Zbatim Ndertimi, Tregeti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim, gjelberim.Shfrytezim dhe punime ne pyjore. Grumbullues dhe 
perpunues fruta, perime dhe bime medicinale. Prodhues dhe tregetues fara e fidan. 
Ndertime civile-idustriale-turistike-bujqesore, deri 5 kate. Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-238747-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi, Tregeti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim, gjelberim.Shfrytezim dhe punime ne pyjore. Grumbullues dhe 
perpunues fruta, perime dhe bime medicinale. Prodhues dhe tregetues fara e fidan. 
Ndertime civile-idustriale-turistike-bujqesore, deri 5 kate. Ndertim ujesjelles-kanalizime-
kanale e impiante vaditje.")          u be            ("Zbatim Ndertimi, Tregeti me pakice e 
shumice te artikujve te ndryshem.Pastrim, gjelberim.Shfrytezim dhe punime ne 
pyjore. Grumbullues dhe perpunues fruta, perime dhe bime medicinale. Prodhues 
dhe tregetues fara e fidan. Ndertime civile-idustriale-turistike-bujqesore, deri 5 kate. 
Ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje, Kancelari.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FEAF9D-C4E6-4456-9FF5-37018AAAE90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC7BA3-BDFB-423B-89C9-D306684FAE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2129EA4-D8FE-4999-B6BE-1E1A2B2B2DF7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-304957-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore, ndryshim i kodit ekonomik ( NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, rruga Baba Abaz, zona kadastrale 3574, 
pasuria nr.13/48-N, kati-1 te ndertesa e komunes qender, kancelari;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570522-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi, Tregeti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim, gjelberim.Shfrytezim dhe punime ne pyjore. Grumbullues dhe 
perpunues fruta, perime dhe bime medicinale. Prodhues dhe tregetues fara e fidan. 
Ndertime civile-idustriale-turistike-bujqesore, deri 5 kate. Ndertim ujesjelles-kanalizime-
kanale e impiante vaditje, Kancelari.")          u be            ("Zbatim Ndertimi, Tregeti me 
pakice e shumice te artikujve te ndryshem.Pastrim, gjelberim.Shfrytezim dhe punime 
ne pyjore. Grumbullues dhe perpunues fruta, perime dhe bime medicinale. Prodhues 
dhe tregetues fara e fidan. Ndertime civile-idustriale-turistike-bujqesore, deri 5 kate. 
Ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje, Kancelari.Prodhon, 
perpunon dhe shperndan produkte ushqimore per njerez, uje, pije alkolike dhe jo, si 
dhe ushqim per kafshe. Meresh me ruajtjen e personave ose objekteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483012-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjjja Selam Musai, rruga Batalioni Baba Abaz, 
nr.pasurie14/144-N2, z.k 3574, ndertese 1-kateshe, kancelari;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         
KAMCISHT;         Lagjja Muçobega, zona kadastrale 2062, nr. pasurise 165/16, godine 1-
kateshe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD76217-B4C5-4160-A083-183BDBCCC252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02545092-804A-4C9D-B2FB-43E8901A3D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713AEBFC-26E5-484D-9124-DA0AE659CABC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484753-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Hapja dhe mbyllja e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Selam Musai, rruga Batalioni Baba Abaz, nr.pasurie 
14/144-N2, z.k 3574, ndertese 1-kateshe, kancelari;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         
KAMCISHT;         Lagjja Muçobega, zona kadastrale 2062, nr.pasurie 165/16, godine 
1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjjja Selam Musai, rruga Batalioni Baba Abaz, nr.pasurie14/144-N2, 
z.k 3574, ndertese 1-kateshe, kancelari;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, rruga Baba Abaz, zona kadastrale 3574, 
pasuria nr.13/48-N, kati-1 te ndertesa e komunes qender, kancelari;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721412-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692582601")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimmucobega@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Zbatim Ndertimi, Tregeti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem.Pastrim, gjelberim.Shfrytezim dhe punime ne pyjore. Grumbullues dhe 
perpunues fruta, perime dhe bime medicinale. Prodhues dhe tregetues fara e fidan. 
Ndertime civile-idustriale-turistike-bujqesore, deri 5 kate. Ndertim ujesjelles-kanalizime-
kanale e impiante vaditje, Kancelari.Prodhon, perpunon dhe shperndan produkte 
ushqimore per njerez, uje, pije alkolike dhe jo, si dhe ushqim per kafshe. Meresh me 
ruajtjen e personave ose objekteve.")          u be            ("Zbatim Ndertimi, Tregti me 
shumice e pakice e artikujve te ndryshem.Pastrim,gjelberim,dezifektim dhe punime 
ne pyjore.Grumbullues dhe perpunues fruta,perime,bime 
medicinale.prodhues,tregetues fara e fidan.Ndertime civile-industriele-turistike-
bujqesore deri ne 5-kate.Ndertim ujesjelles-kanalizime-impiante 
vaditje.Kancelari.Prodhon,perpunon dhe shperndan produkte ushqimore per 
njerez,uje,pije alkolike dhe jo dhe pije per kafshe.Meret me ruajtjen e personave ose 
objekteve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946EA62E-864D-4F48-A7A7-83F6394BFDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDB806D-1655-472D-95CD-39CEA92CBB49
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Lista e Dokumenteve:

Datë:07/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


